2

[image: image1.png]i

‘ |

l" 3 l|||
Dl |||,||||||I

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Тульская область

СОБРАНИЕ   ДЕПУТАТОВ

муниципального образования
Восточно-Одоевское

Одоевского района

4-го созыва

РЕШЕНИЕ

	от 23.12.2019
	с. Рылево
	№ 5-49

О внесении изменений в ст. 20 решения Собрания депутатов муниципального образования Восточно-Одоевское Одоевского района от 01.07.2015 № 10-65 «Об утверждении Положения «Об определении порядка управления и распоряжения земельными участками
на территории муниципального образования Восточно-Одоевское Одоевского района»
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава муниципального образования Восточно-Одоевское Одоевского района, Собрание депутатов муниципального образования Восточно-Одоевское Одоевского района РЕШИЛО:

 1. Внести   в ст. 20 решения Собрания депутатов муниципального образования Восточно-Одоевское Одоевского района от 01.07.2015 № 10-65 «Об утверждении Положения «Об определении порядка управления и распоряжения земельными участками на территории муниципального образования Восточно-Одоевское Одоевского района» следующие  изменения:

-  ст. 20 дополнить пунктом 4:
«4. Границы земельного участка, который находится в государственной или муниципальной собственности и представлен гражданам, юридическим лицам,   органам государственной власти или органам местного самоуправления, и земель и земельных участков, которые находятся в государственной или муниципальной собственности, не представлены гражданам и юридическим лицам и не обременены правами третьих лиц, за исключением сервитута, публичного сервитута, приводятся в соответствии с утвержденным проектом межевания территории (в том числе для исключения вклинивания, вкрапливания, изломанности границ, чересполосицы) при условии, что площадь земельного участка, который находится в государственной или муниципальной собственности и предоставлен гражданам, юридическим лицам, увеличивается в результате этого перераспределения не более чем до установленных предельных максимальных размеров земельных участков.».
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянно действующую комиссию Собрания депутатов муниципального образования Восточно-Одоевское Одоевского района по экономической политике, бюджету, налогам и собственности.

3. Настоящее решение обнародовать на информационных стендах  и разместить на официальном сайте в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» http://vostochno-odoevskoe.ru/.

4. Решение вступает в силу со дня его официального обнародования.
Глава муниципального образования

Восточно-Одоевское Одоевского района                         Л.В. Усенашвили